
ZP/RIT/340/1-1/08 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

NA ZAKUP MIKROBUSU 9 – OSOBOWEGO PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU 
OSÓB NIEPEŁNOPSRAWNYCH W TYM 1 OSOBY PORUSZJĄCEJ SIĘ NA WÓZKU 

INWALIDZKIM O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ DO 60.000 EURO 
 
1. Nazwa i adres Zamawiającego: 
     Gmina Dobromierz, NIP : 884-23-65-479, REGON 890718343 
  
 Adres pocztowy: 
 Ulica:   Plac Wolności 24   
 Miejscowość: Dobromierz 
 Kod pocztowy: 58-170 Dobromierz  
 Województwo: dolnośląskie 

      Telefon: 074 8586217 
      Fax: 074 8586460 

 e-mail :ug@dobromierz.pl  
             Osoba upoważniona do kontaktów: Bolesław Stochmal   
    

 
2. Tryb zamówienia: 
 Przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej do 60.000 euro. 
     Podstawa prawna :art.39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
 (tj.: Dz.U. z 2007 r. Nr 223,poz. 1655 z późn. zm.). 
 
3. Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.bip.dobromierz.pl. 
 
4. Określenie przedmiotu zamówienia: 
1.  Mikrobus 9 – osobowy przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych w tym 1 osoby 

poruszającej się na wózku inwalidzkim: 
- samochód fabrycznie nowy – 9 osobowy / rok produkcji - IV kwartał 2007 
- homologacja auta osobowego 9 miejscowego 
- homologacja auta do przewozu osób niepełnosprawnych 
- rodzaj paliwa – olej napędowy 
- pojemność do 2 000 cm3 
- moc silnika niemniej niż 100KM 
- skrzynia biegów – manualna 5 – stopniowa lub 6 stopniowa 
- kierownica regulowana w dwóch płaszczyznach 
- ABS – system zapobiegający blokowaniu kół podczas hamowania 
- EDS – elektroniczna blokada mechanizmu różnicowego 
- ASR – system zapobiegający poślizgowi kół napędzanych poprzez zmniejszenie przekazywanego w 

czasie jazdy przez silnik zbyt dużego momentu obrotowego 
- MSR – system zapobiegający poślizgowi kół napędzanych podczas hamowania silnikiem 
- ESP – elektroniczny system stabilizacji toru jazdy z asystentem hamowania 
- wspomaganie układu kierowniczego 
- szyby termoizolacyjne 
- okno przesuwne w przestrzeni pasażerskiej po lewej stronie 
- poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera 
- lusterka boczne – po stronie kierowcy asferyczne, po stronie pasażera o poszerzonym polu 

widzenia 
- drzwi boczne przesuwne z prawej strony 
- drzwi tylne z oknami z zabezpieczeniem przed otwarciem od wewnątrz 
- immobiliser 
- autoalarm 
- gniazdo elektryczne 12V 
- radio CD z MP3 z instalacja radiową i głośnikami 



- zabezpieczenie przed złamaniem blokady kierownicy 
- trzecie światło stop 
- klimatyzacja z manualną regulacją, z nawiewem w kabinie kierowcy i w przestrzeni pasażerskiej 
- I rząd siedzeń siedzenia w układzie 2+1 
- II rząd siedzeń siedzenie trzy osobowe ze składanym oparciem 
- III rząd siedzeń do szybkiego demontażu 
- zestaw narzędzi fabrycznych 
- przystosowanie do przewozu osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim: 

1. siedzenie szybko demontowane 
2. szyny wzdłuż mocujące 1 wózek w podłodze lub inny system mocowania wózka  
3. komplet pasów do mocowania wózka 
4. pasy zabezpieczające osobę niepełnosprawną na wózku 
5. pomost aluminiowy z bieżnią antypoślizgową o długości nie mniej niż 2000 mm, umożliwiającą 

wprowadzenie wózka do pojazdu 
6. oznakowanie pojazdu symbolem „ inwalidzi” z przodu i z tyłu 

2. Wymagania organizacyjne: 
Zamawiający osobiście odbierze przedmiot zamówienia. Wykonawca ma zawiadomić 
Zamawiającego o dniu odbioru samochodu, co najmniej 7 dni przed tym dniem. Odbierany 
samochód ma być zaopatrzony odpowiednia ilością oleju napędowego, umożliwiającą dojazd do 
siedziby Zamawiającego. Przedmiot zamówienia powinien być bez żadnych wad i posiadać 
wszystkie niezbędne atesty, dokumenty pojazdu, książkę pojazdu i gwarancje. 
 

3. Wymagania dotyczące gwarancji: 
Serwis gwarancyjny na terenie całego kraju. 
Gwarancja – nie mniej niż 2 lata 
Gwarancja na perforacje blach – nie mniej niż 10 lat 

 
 5.  Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej. 

 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
6. Termin wykonania zamówienia: 
      15 luty 2008 r. 
 
7. Opis warunków udziału w postępowaniu: 
     W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy: 

− posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności  lub czynności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 

− posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

− znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia, 

− nie podlegają wykluczeniu z postępowania, zgodnie z art. 24 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych, 

 
8.  Informacje odnośnie wadium: 
 Zamawiający nie będzie pobierał wadium. 
 
9. Kryteria oceny ofert: 
 Najniższa cena – 100% 

 
10. Miejsce i termin  składania ofert: 
      Urząd Gminy  Dobromierz 
 Plac Wolności 24, 58-170 Dobromierz, pokój nr 3 /sekretariat/. 
 23.01.2008 r. do godziny 11.30 
 

 



11. Termin związania ofertą: 
 30 dni od upływu  terminu składania ofert. 
 

12. Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej: 
 Zamawiający nie przewiduje podpisania umowy ramowej. 

 
 
 
 
 
Dobromierz, dnia. 15.01.2008 r.      

Wójt 
(-) Czesław Drąg 
 

 


